2023 年 1 ⽉ 18 ⽇

医療法⼈社団 健松会設⽴及びクリニック移転のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼
申し上げます。
新⾚坂クリニックグループ３院（新⾚坂クリニック・⽇本橋クリニック・横浜北幸クリ

ニック）は令和 5 年 4 ⽉ 1 ⽇をもちまして医療法⼈社団 健松会として新たなスタートを
致します。
法⼈化に伴い、新⾚坂クリニック・⽇本橋室町クリニックは新装移転致します。
健診フロアを拡⼤し、胃カメラ枠の拡充、マンモグラフィを導⼊致します。
新しいクリニックでは皆様により快適にご受診頂けますよう、⼼のこもった優しい医療

を⾏なっていく覚悟でございます。
今後ともご⽀援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

謹⽩

医療法⼈社団 健松会 理事⻑ 松⽊ 隆央

新⾚坂クリニック⻘⼭【令和 5 年 4 ⽉ 3 ⽇より診療開始】
（旧「新⾚坂クリニック六本⽊」）
〒107-0062
東京都港区南⻘⼭ 2-2-3
ヒューリック⻘⼭外苑東通ビル 2 階
院⻑ 松⽊ 隆央

新⾚坂クリニック銀座【令和 5 年 5 ⽉ 10 ⽇より診療開始】
（旧「⽇本橋室町クリニック」）
〒104-0061
東京都中央区銀座 3-9-7
トレランス銀座ビルディング 5 階
院⻑ 野地 満

新⾚坂クリニック横浜【名称変更のみ】
（旧「横浜北幸クリニック」）
〒221-0835
神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町 3-32-13
第⼆安⽥ビル９階
院⻑ ⽵⽥ 義彦

有限会社新⾚坂健康管理協会【代表者変更】
〒107-0062
東京都港区南⻘⼭ 2-2-3
ヒューリック⻘⼭外苑東通ビル１階
代表取締役社⻑ ⼩池 学

※本件に関するお問い合わせは有限会社新⾚坂健康管理協会へお願い致します。
電話 03-5770-1250
FAX  03-5770-1255

2023年4月3日 2023年5月10日

４月３日オープン ５月10日オープン